
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Информация о численности обучающихся 
 

Общая числен-
ность обучаю-
щихся 

Уровень обучения Численность обуча-
ющихся за счет бюд-
жетных ассигнова-
ний федерального 
бюджета (в том 
числе с выделением 
численности обуча-
ющихся, являю-
щихся иностран-
ными гражданами) 

Численность обучаю-
щихся за счет бюд-
жетных ассигнова-
ний бюджетов субъ-
ектов Российской Фе-
дерации (в том числе 
с выделением чис-
ленности обучаю-
щихся, являющихся 
иностранными граж-
данами) 

Численность обуча-
ющихся за счет бюд-
жетных ассигнова-
ний местных бюд-
жетов (в том числе с 
выделением числен-
ности обучаю-
щихся, являющихся 
иностранными 
гражданами) 

Численность обучающихся по 
договорам об образовании, за-
ключаемых при приеме на обу-
чение за счет средств физиче-
ского и (или) юридического 
лица (далее – договор об оказа-
нии платных образовательных 
услуг) (в том числе с выделе-
нием численности обучаю-
щихся, являющихся иностран-
ными гражданами) 

268 Начальное общее 
образование 

268/3  
0 

 
0 

 
0 

331 Основное общее 
образование 

331/5  
0 

 
0 

 
0 

41 Среднее общее 
образование 

41/0  
0 

 
0 

 
0 

 
640 

  
640/8 

 
0 

 
0 

 
0 

 


		2023-09-22T15:30:25+0300
	Камардина Елена Владимировна




