## Информация о численности обучающихся

Общая числен-	Уровень обучения	Численность обуча-	Численность обучаю-	Численность обуча-	Численность обучающихся по
ность обучаю-		ющихся за счет бюд-	щихся за счет бюд-	ющихся за счет бюд-	договорам об образовании, за-
щихся		жетных ассигнова-	жетных ассигнова-	жетных ассигнова-	ключаемых при приеме на обу-
		ний федерального	ний бюджетов субъ-	ний местных бюд-	чение за счет средств физиче-
		бюджета (в том	ектов Российской Фе-	жетов (в том числе с	ского и (или) юридического
		числе с выделением	дерации (в том числе	выделением числен-	лица (далее – договор об оказа-
		численности обуча-	с выделением чис-	ности обучаю-	нии платных образовательных
		ющихся, являю-	ленности обучаю-	щихся, являющихся	услуг) (в том числе с выделе-
		щихся иностран-	щихся, являющихся	иностранными	нием численности обучаю-
		ными гражданами)	иностранными граж-	гражданами)	щихся, являющихся иностран-
			данами)		ными гражданами)
268	Начальное общее	268/3			
	образование		0	0	0
331	Основное общее	331/5			
	образование		0	0	0
41	Среднее общее	41/0			
	образование		0	0	0
640		640/8	0	0	0